- 1 -

平成２８年７月１日

各 位

会 社 名   株式会社エス・ディー・エス バイオテック

代表者名   代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード番号４９５２ 東証第二部）

問合せ先   執行役員経営企画部長 榊原 真人

 （TEL．０３－５８２５－５５０５）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正に関するお知らせ

平成28年6月30日付「支配株主等に関する事項について」に一部誤りがございましたので、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１．訂正箇所

  ３．親会社等との取引に関する事項

２．訂正内容

《訂正前》

（自  平成27年１月１日  至  平成28年３月31日）

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又は

出資金

（百万円）

事業の内容又は

職業

議決権等の所有

（被所有）割合

（％）

関連当事者との

関係

取引の内容

取引金額

（千円）

科目

期末残高

（千円）

親会社

出光興産

株式会社

東京都

千代田区

108,606

・石油精製並び

に油脂製造、

販売

・石油化学製品

の製造・販売

・石油、石炭、

地熱、その他鉱

物資源の調査、

開発並びに採取

・農業薬品、農

業用資材並びに

化学薬品製造業

・電子機能材料

の開発、製造

及び販売

・その他

(被所有）

直接

69.67

資本業務提携

当社製品の

販売先

販売

業務受託費

事務所賃貸

272,324

2,314

34,500

売掛金

未収入金

117,116

2,484

仕入

業務委託他

6,665

1,187

未払金 5,010

 - 2 -

《訂正後》

（自  平成27年１月１日  至  平成28年３月31日）

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又は

出資金

（百万円）

事業の内容又は

職業

議決権等の所有

（被所有）割合

（％）

関連当事者との

関係

取引の内容

取引金額

（千円）

科目

期末残高

（千円）

親会社

出光興産

株式会社

東京都

千代田区

108,606

・石油精製並び

に油脂製造、

販売

・石油化学製品

の製造・販売

・石油、石炭、

地熱、その他鉱

物資源の調査、

開発並びに採取

・農業薬品、農

業用資材並びに

化学薬品製造業

・電子機能材料

の開発、製造

及び販売

・その他

(被所有）

直接

69.67

資本業務提携

当社製品の

販売先

販売

業務受託費

事務所賃貸

272,324

2,314

34,500

売掛金

未収入金

117,116

2,484

利息の受取

（注１）

1,185 貸付金 17,881

仕入

業務委託他

6,665

1,187

未払金 5,010

（注１）親会社が運営するＣＭＳ（キャッシュ・マネジメント・システム）における取引のため、資金の貸付および借入

に関する取引金額は記載を省略しております。また、金利については市場金利を勘案して決定しております。

以 上